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DSO Ivanovická brána
lčo: 71212108 Ivanovice na Hané 20. II ,2023

Předkládám návrh rozpočtu IB na rok 2024, Závazným ukazatelem je oddil, S 3639

Příjmy neinvestiční dotace od obcí
ů•čováni ma•etki

neinvestiční fí'm

celkem
Výdajo materiál

investice - skákací hrad
oštovní služb
o ra hradu
řis évek na o ravu kou aliště

ostatní služb školení
o latk bance oštovné
ostatni služb foto rafie

*

transfer - řís évek MAS
* software UCR Gordic, a od.
*

oov
neinvestiční transfer obcím

*

drobn ma•etek
* náklad s o'ené s GDPR
Celkem

Zapojení přebytku z miru iot

Zůstatek na účtě k 31.10.2023

5139
6129
5161
517
5329
5167
5162
5169
5229
5168
5021
5321
5137
5021

8115

skut. 10/23

217,6
0,5

28,9

247,0

131,9

45 3

40,0
00
20
00

165
00

257,6

návrh 2024
217 600,0

2 400,0

220 000,0
1 B oooto

1 000 0

20 ooo,o
40 000 0

20 000 0
4 000 0

20 000 0
500 0

4 000 0
32
0 900
5 ooř) o
5 500,0

220 ooo,o

353 171,49

Vaĺná hľomada schválila poskytnout doplatek k přidělenédotaci ve výši
10 % maximálnö do výše 40 tis. Kč.

ing. Vlastislav Drobílek
předseda správní rady

27 2023
SW'?77

Ivanovice na Hané dne 20.I ž-2023

31 -12, 2023

Struktura rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu DSO Ivanovická brána
Aplikace zákona č. 23/2017 stn

skutečnost X.23

nákiady výnosy

2024
náklady

220 000

220 000

vynosy

220 ooo

220000

2025

náklady

220 000

220 000

2026

výnosy náklady vynosy

257 700

257 700

247

247 000

220000

000

2 20

220 000

Zpracovala H.Atbrechtová

27 -ll- 2023 31 2023


